
500 W slapjās griešanas flīžu zāģis
ar 178 mm platu asmeni

WS721S

*Registration required for extension from 2‐3 years. Please visit our site for full T&C's

ryobitools.eu

Nerūsošā tērauda galds uzlabotai izturībai. Ideāli piemērots
dažādu materiālu, piemēram, brezenta, lokšņu metāla,
iepakojuma materiālu (PVC), stiepļu režģa, kartona, linoleja,
paklāja, džinsa auduma un ādas griešanai

Leņķmērs slīpiem griezumiem diapazonā no 0 līdz 45 grādiem

Vadplāksne nofiksējas galda priekšpusē un aizmugurē lielākai
stabilitātei

Salokāmais statīvs kalpo kā drošs balsts, ko iespējams ērti
pārvietot

17,8 cm (7 collu) dimanta griezējdisks ar nepārtrauktu malu ļauj
veikt precīzu griezumu un novērš atskabargu veidošanos

Integrēts ūdens paliktnis ļauj veikt darbus, neradot putekļus

Ķēdes pārtraucējs darba laikā nodrošina papildu drošību

Integrēts ūdens paliktnis ļauj veikt darbus, neradot putekļus

Jauda 500 W

Max. griešanas dziļums (mm) 32

Brīvg. ātr. (apgr./min.) 2,900

Sv. (kg) 15.7

Preces kods 5133002020

Asmens diametrs (mm) 178

Asmens platums (mm) 178

Brīvgaitas ātrums (apgriezieni
minūtē) 2,900

EAN kods 4892210126214

Piegādāts Vairāk nekā 75% pārstrādāta kartona
kaste

Skaņas jaudas līmeņa kļūdas
koeficients (dB(A)) 3.0

Skaņas jaudas līmenis (Lwa)
(dB(A)) 77.0

Skaņas spiediena līmeņa kļūdas
koeficients (dB(A)) 3.0

Skaņas spiediena līmenis (Lpa)
(dB(A)) 61.0

Slīpuma apjoms (°) 45

Standarta aprīkojums Dimanta asmens, statīvs, vadotne
leņķzāģēšanai un vadplāksne

Svars (kg) 15.7

Urbuma izmērs (mm) 25.4

https://lv.ryobitools.eu/
https://uk.ryobitools.eu/header/support/product-registration/warranty-information/
https://ryobitools.eu

